

校园周边道路交通安全隐患治理（第一批）

评审情况表

项目编号：N5106032025000094

2025年08月04日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标和配置（40分）	实施方案（18分）	履约经验（3分）	人员配置（9分）	合计（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	中国电信股份有限公司德阳分公司	是	是	/	否	37	17.4	3	9	30	96.4	第一中标候选人：中国电信股份有限公司德阳分公司； 报价金额：校园周边道路交通安全隐患治理（第一批）： 698,077.00元。
2	中国移动通信集团四川有限公司德阳分公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过，专家组评审意见：报价明细表未按照招标文件要求逐项报价（要求报价69项，实际报价56项目）	否	/	/	/	/	/	/	
3	德阳寰宇科技有限责任公司	是	是	/	否	19	17.28	0	0	29.96	66.24	
4	四川通辉科技有限公司	是	是	/	否	19	17	0	0	29.81	65.81	第二中标候选人：德阳寰宇科技有限责任公司； 报价金额：校园周边道路交通安全隐患治理（第一批）： 699,058.00元。 第三中标候选人：四川通辉科技有限公司； 报价金额：校园周边道路交通安全隐患治理（第一批）： 702,589.00元。